АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «10» июня 2016 г.  № 364

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ ТЕРРИТОРИИ
СЕВЕРНОЙ ЧАСТИ КАДАСТРОВОГО КВАРТАЛА 47:11:0101056 ГОРОДА НОВАЯ ЛАДОГА

МО НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» ОТ 27.11.2013 Г. №619
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного са-

моуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новоладожское городское поселение Вол-
ховского муниципального района Ленинградской области, администрация Новоладожского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать неактуальным проект планировки строительства многоквартирных жилых домов по адресу: Ленинградская об-
ласть Волховский район, город Новая Ладога, ул. Рождественская (северная часть кадастрового квартала 47:11:0101056),
разработанный ООО ПСК «Волховпроект» в 2013 году.

Отменить постановление администрации Новоладожского городского поселения «Об утверждении проекта планировки
территории северной части кадастрового квартала 47:11:0101056 города МО Новоладожское городское поселение» от 27 ноя-
бря 2013 года №619.

Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации Новоладожского городского поселения www.
new-ladoga-adm.ru в сети «Интернет».

Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации  О.С. Баранова